# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Annales Ecclesiastici**

Jncipiens ab Anno Domini CCCC.XL. perueniens vsque ad D.XVIII. inchoatur  
ab Imperio Justini senioris: complectitur Annos LXXVIII.

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annus 454. Leonis Pap. Annus 15. Valentin. 30. Marciani 5.  
Impp.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14573**

nominis consuētū abeuntur, à communione habeantur extra-

Clerici quoque, qui reliquo clero, si ad secularium militiam, & ad laicos contulerint, non iniuste ab Ecclesia, quam reliquerunt, a-

mouentur.

Monachi quoque, qui captiā observationū viam reliquere, & absque epistola & absque certis negotiis, vel necessitatibus per re-

giones vagantes alienas, cogniti distractiōnē, si je non emendare

rent ad Abbatios suis, vel à sacerdotiis ad communione non re-

cipientur.

Alijs quoque Episcopis aliorum clericis gradum augere non li-

cerat.

Quicunque autem vel de laicis, vel de clero ministri fructuī ordi-

natis, & ob errare velonserint filium, communicare non leuit, nisi

forte reprobaerint criminosos.

Nonnis vniuersi viri viri ydem, virginibus copulati, diaconi,

vel preciōsiter ordinantur.

Panitentia sane locū omnib[us] peccatis, qui conuerterint errorē

suū voluerint confiteri, quibus perfecta qualitate peccati, secun-

dā Episcopi estimationē erit venia largienda.

Quod ita inter preadios viro parti consilio & ordinatio-

nē decrevit est, ut si quis ex his contra hanc ordinacionē agen-

te presumpserit, obnoxia fuisse regule Ecclesiastice iudicetur;

ad h[oc] suū quem ceteri fratrib[us] ius, quod adhuc contemptoris

licit inforgeret, haec h[oc] Andegauencie Conclūnū Ro-

manū milium.

De quo quantum ad Episcoporum, qui interfuerunt,

nomina pertinet, egegē idem Fronto depōspit ex

primo Concilio Turonensi, quod post annos octo legi-

tur celebratum sub Seuerini Consulatu; & quorūnam

Ecclesiastarū aliquot ex his Episcopi silent, inueniuntur, nimi-

tuū Victorii, inie Vičitūm fuisse Episcopum Ceno-

manensem, Leonem Bituricensem, Thalassium hic ordi-

natum Episcopum fuisse Andegauensem, qui idem Tha-

ladius scriptus pariter habetur vna cum dicto Victorio in

Cōcilio Veneſico; quā ratione idem auctor iuste opinatur

non esse congregatum illud Concilium in Venetiā Italij,

provincia, sed Venetensi ciuitate in Gallia Lugdunensi;

cui & libentis assentimur, cūm sciamus & eindem Ve-

netensis ciuitatis, cūm sciamus Gallia Episcopum, Modestum nomi-

ne, cum alijs Gallicanis Episcopis ledili in Concilio Au-